LP2989AIMM-3.3/NOPB
ٹنوی 13 14 ہتپ : F گناک گناہ  نیا ،  لیا  ےک  یئوساش ،  مش  مش  ڈور  نٹنیک  هزلاپ 28  نس  وپیل
راک میسقت  دامتعا  لباق  اک  ءازجا  کنارٹکیلا   2020 ٹئار ©  یپاک
LP2989AIMMX-2.8/NOPB
گنرچکیفونیم : N/A
لیصفت : IC REG LINEAR 2.8V 500MA 8VSSOP
RFQ
LP2989AIMM-5.0
گنرچکیفونیم : N/A
لیصفت : IC REG LINEAR 5V 500MA 8VSSOP
RFQ
LP2989AIMM-5.0/NOPB
گنرچکیفونیم : N/A
لیصفت : IC REG LINEAR 5V 500MA 8VSSOP
RFQ
LP2989AIMMX-2.5/NOPB
گنرچکیفونیم : N/A
لیصفت : IC REG LINEAR 2.5V 500MA 8VSSOP
RFQ
LP2989AIMM-2.5/NOPB
گنرچکیفونیم : N/A
لیصفت : IC REG LINEAR 2.5V 500MA 8VSSOP
RFQ
LP2989AIMMX-1.8/NOPB
گنرچکیفونیم : N/A
لیصفت : IC REG LINEAR 1.8V 500MA 8VSSOP
RFQ
LP2989AIMM-3.0
گنرچکیفونیم : N/A
لیصفت : IC REG LINEAR 3V 500MA 8VSSOP
RFQ
LP2989AIMMX-2.5
گنرچکیفونیم : N/A
لیصفت : IC REG LINEAR 2.5V 500MA 8VSSOP
RFQ
LP2989AIMM-2.5
گنرچکیفونیم : N/A
لیصفت : IC REG LINEAR 2.5V 500MA 8VSSOP
RFQ
LP2989AIMM-3.3
گنرچکیفونیم : N/A
لیصفت : IC REG LINEAR 3.3V 500MA 8VSSOP
RFQ
LP2989AIMM-3.0/NOPB
گنرچکیفونیم : N/A
لیصفت : IC REG LINEAR 3V 500MA 8VSSOP
RFQ
LP2989AIMM-2.8/NOPB
گنرچکیفونیم : N/A
لیصفت : IC REG LINEAR 2.8V 500MA 8VSSOP
RFQ
LP2989AIMM-3.3/NOPB رئلاپس رٹویبیرٹسڈ
۔ےہ یتکسوہ  یگدنئامن  ریوصت
ےک ل تلایصفت  یک  تاعونصم   for ۔ںیھکید ںیتحاضو
تلایصفت یک  تاعونصم
ربمن اک  ےصح  LP2989AIMM-3.3/NOPB رپلیوڈ N/A
لیصفت IC REG LINEAR 3.3V 500MA 8VSSOP تیثیح تفم   / RoHS تدایق یک  تیثیح
ںیرک
یرف تفم   / RoHS قباطم
ٹیش اٹیڈ
هدایز ےس  هدایز   ) ٹؤآ پارڈ  جیٹلوو  ) 0.65V @ 500mA ڈسکف ٹنم /   ) ٹپ ٹؤآ  جیٹلوو -  ) 3.3V
هدایز ےس  هدایز   ) ٹپ ٹؤآ  جیٹلوو -  ) - هدایز ےس  هدایز   ) ٹپ نا  جیٹلوو -  ) 16V
جیکیپ سئاویڈ  رئلاپس  8-VSSOP زیریس -
تایصوصخ یک  ظفحت  Over Current, Over Temperature, Short Circuit گنجیکیپ Tape & Reel (TR)
سیک جیکیپ /  8-TSSOP, 8-MSOP (0.118", 3.00mm Width) رآ رآ  سیا  یپ  60dB (1kHz)
مسق یک  ٹپ  ٹؤآ  Fixed بیترت ٹپ  ٹؤآ  Positive
مان ےرسود  LP2989AIMM-3.3/NOPBTR
LP2989AIMM33NOPB
ترارح ہجرد  گنٹیرپآ  -40°C ~ 125°C
دادعت یک  زرٹیلوگیر  1 مسق ےئوہ  ےتھڑب  Surface Mount
لیا سیا  میا   ) حطس یک  تیساسح  یمن  ) 1 (Unlimited) تقو ڈرڈنیٹس  ڈرڈنیٹس  رپلیوڈ  8 Weeks
تیثیح تفم   / RoHS تدایق یک  تیثیح
ںیرک
Lead free / RoHS Compliant تحاضو یلیصفت  Linear Voltage Regulator IC Positive Fixed 1 Output 3.3V 500mA 8-VSSOP
هدایز ےس  هدایز   ) یمہارف هدوجوم -  ) 9mA قا  ) زئوک هدوجوم -  ) 175µA
ٹپ ٹؤآ  هدوجوم -  500mA تایصوصخ یک  لورٹنک  Enable
ربمن ہصح  سیب  LP2989
تاعونصم ہقلعتم
زگیٹ ہقلعتم
ربمن اک  ےصح  : LP2989AIMM-3.3/NOPB ڈنارب رپلیوڈ /  : N/A
تحاضو یک  تاعونصم  : IC REG LINEAR 3.3V 500MA 8VSSOP زاہج ےس  : Hong Kong
RoHs تیثیح : یرف تفم   / RoHS قباطم ہتسار اک  ٹنمپش  : DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
ٹیش اٹیڈ  :
LP2989AIMM-3.3/NOPB
ںیئاورک عمج  یرئاوکنا  >